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TURKCELL YILDIZ GENÇ VE AÇIK YAŞ TÜRKİYE UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
EDİRNE, 3. - 7.4.2019

Event 3 Men, 400m Medley Open
4.04.2019 Results Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 4:22.72 Alpkan ÖRNEK TUR KAZAN (RUS) 8.08.2015
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 4:24.61 BATUHAN HAKAN MACARİSTAN 10.07.2016
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 4:28.36 Baturalp ÜNLÜ TUR İSTANBUL 29.11.2018
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 4:42.47 Atakan MALGIL TUR MERSIN 29.12.2018
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 4:42.47 ATAKAN MALGİL TUR MERSİN 29.12.2018

KATILIM BARAJI 15 - 16: 5:07.36;  17 - 18: 4:57.10;  19 +: 4:47.38
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m

1. Alpkan OERNEK 95 Galatasaray Spor Kuluebue4:34.21 703 A 1:02.94 1:09.71 1:16.27 1:05.29
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 29.58 29.58 150m: 1:38.14 35.20 250m: 2:50.53 37.88 350m: 4:01.97 33.05
100m: 1:02.94 33.36 200m: 2:12.65 34.51 300m: 3:28.92 38.39 400m: 4:34.21 32.24

2. Baturalp UENLUE 02 Fenerbahce Spor Kuluebue4:36.67 684 A 1:00.18 1:13.84 1:21.01 1:01.64
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 27.91 27.91 150m: 1:37.50 37.32 250m: 2:53.85 39.83 350m: 4:06.14 31.11
100m: 1:00.18 32.27 200m: 2:14.02 36.52 300m: 3:35.03 41.18 400m: 4:36.67 30.53

3. Taylan Oezguer ERCAN 02 Galatasaray Spor Kuluebue4:40.30 658 A 1:02.90 1:09.47 1:20.43 1:07.50
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 28.94 28.94 150m: 1:37.55 34.65 250m: 2:52.13 39.76 350m: 4:06.59 33.79
100m: 1:02.90 33.96 200m: 2:12.37 34.82 300m: 3:32.80 40.67 400m: 4:40.30 33.71

4. Kaan KORKMAZ 02 Enka Spor Kuluebue 4:43.44 636 A 1:02.70 1:13.19 1:20.70 1:06.85
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 28.83 28.83 150m: 1:38.85 36.15 250m: 2:56.40 40.51 350m: 4:11.35 34.76
100m: 1:02.70 33.87 200m: 2:15.89 37.04 300m: 3:36.59 40.19 400m: 4:43.44 32.09

5. Kivanc Ali TURAN 02 Fenerbahce Spor Kuluebue4:43.62 635 A 1:01.63 1:17.12 1:17.04 1:07.83
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 28.47 28.47 150m: 1:40.10 38.47 250m: 2:49.82 31.07 350m: 4:03.90 28.11
100m: 1:01.63 33.16 200m: 2:18.75 38.65 300m: 3:35.79 45.97 400m: 4:43.62 39.72

6. Furkan Cagri KİBAR 00 Ferdi 4:44.37 630 A 1:03.51 1:13.00 1:23.30 1:04.56
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 29.58 29.58 150m: 1:39.73 36.22 250m: 2:56.99 40.48 350m: 4:12.89 33.08
100m: 1:03.51 33.93 200m: 2:16.51 36.78 300m: 3:39.81 42.82 400m: 4:44.37 31.48

7. Polat Uzer TURNALİ 02 Niluefer Belediyespor 4:44.95 626 A 1:02.42 1:15.29 1:24.50 1:02.74
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 29.48 29.48 150m: 1:40.41 37.99 250m: 2:59.75 42.04 350m: 4:14.02 31.81
100m: 1:02.42 32.94 200m: 2:17.71 37.30 300m: 3:42.21 42.46 400m: 4:44.95 30.93

8. Batuhan OEZCAN 03 Galatasaray Spor Kuluebue4:45.76 621 A 1:02.51 1:15.95 1:21.38 1:05.92
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 28.88 28.88 150m: 1:40.73 38.22 250m: 2:58.81 40.35 350m: 4:13.94 34.10
100m: 1:02.51 33.63 200m: 2:18.46 37.73 300m: 3:39.84 41.03 400m: 4:45.76 31.82

9. Atilla KAVİLİ 02 Fenerbahce Spor Kuluebue4:47.53 609 A 1:05.25 1:11.23 1:25.54 1:05.51
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 29.77 29.77 150m: 1:41.05 35.80 250m: 2:58.51 42.03 350m: 4:15.06 33.04
100m: 1:05.25 35.48 200m: 2:16.48 35.43 300m: 3:42.02 43.51 400m: 4:47.53 32.47

10. Umut YİLDİRİM 04 Tekirdag Yuezme Ihtisas Kuluebue4:48.26 605 A 1:03.30 1:12.75 1:23.74 1:08.47
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 29.60 29.60 150m: 1:40.01 36.71 250m: 2:57.28 41.23 350m: 4:14.71 34.92
100m: 1:03.30 33.70 200m: 2:16.05 36.04 300m: 3:39.79 42.51 400m: 4:48.26 33.55

11. Mustafa GUENEY 03 Baskent Cankaya Spor Kuluebue4:48.45 604 B 1:03.99 1:13.42 1:26.62 1:04.42
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 29.79 29.79 150m: 1:41.19 37.20 250m: 3:00.61 43.20 350m: 4:16.30 32.27
100m: 1:03.99 34.20 200m: 2:17.41 36.22 300m: 3:44.03 43.42 400m: 4:48.45 32.15

12. Baris Kansav KOC 03 Istanbul Teknik Ueniversitesi S4:50.35 592 B 1:05.09 1:15.69 1:24.82 1:04.75
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 30.69 30.69 150m: 250m: 350m:
100m: 1:05.09 34.40 200m: 2:20.78 300m: 3:45.60 400m: 4:50.35
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TURKCELL YILDIZ GENÇ VE AÇIK YAŞ TÜRKİYE UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
EDİRNE, 3. - 7.4.2019

Event 3, Men, 400m Medley, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m

13. Yunus AYVAZOGLU 04 Sehitkamil Belediyespor Kuluebue4:50.77 589 B 1:04.17 1:13.14 1:25.88 1:07.58
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 30.24 30.24 150m: 1:41.35 37.18 250m: 2:59.97 42.66 350m: 4:17.35 34.16
100m: 1:04.17 33.93 200m: 2:17.31 35.96 300m: 3:43.19 43.22 400m: 4:50.77 33.42

14. Arek Can KURUGOGLU 04 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue4:51.93 582 B 1:03.92 1:17.25 1:22.78 1:07.98
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 29.94 29.94 150m: 1:42.95 39.03 250m: 3:02.45 41.28 350m: 4:18.42 34.47
100m: 1:03.92 33.98 200m: 2:21.17 38.22 300m: 3:43.95 41.50 400m: 4:51.93 33.51

15. Doruk Sahan SONAR 04 Galatasaray Spor Kuluebue4:52.02 582 B 1:02.78 1:20.19 1:23.77 1:05.28
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 29.11 29.11 150m: 1:44.10 41.32 250m: 3:04.58 41.61 350m: 4:21.18 34.44
100m: 1:02.78 33.67 200m: 2:22.97 38.87 300m: 3:46.74 42.16 400m: 4:52.02 30.84

16. Sanberk Yigit OKTAR 04 Fenerbahce Spor Kuluebue4:52.73 577 B 1:05.59 1:16.71 1:23.99 1:06.44
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 29.85 29.85 150m: 1:44.38 38.79 250m: 3:03.71 41.41 350m: 4:19.99 33.70
100m: 1:05.59 35.74 200m: 2:22.30 37.92 300m: 3:46.29 42.58 400m: 4:52.73 32.74

17. Ali Erguen YEKE 03 Fenerbahce Spor Kuluebue4:53.98 570 B 1:05.45 1:19.99 1:23.23 1:05.31
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 30.18 30.18 150m: 1:46.08 40.63 250m: 3:06.68 41.24 350m: 4:22.00 33.33
100m: 1:05.45 35.27 200m: 2:25.44 39.36 300m: 3:48.67 41.99 400m: 4:53.98 31.98

18. Marko Cem ZERUNYAN 01 Istanbul Teknik Ueniversitesi S4:54.03 570 B 1:06.17 1:15.30 1:24.95 1:07.61
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 30.70 30.70 150m: 1:44.06 37.89 250m: 3:03.36 41.89 350m: 4:20.85 34.43
100m: 1:06.17 35.47 200m: 2:21.47 37.41 300m: 3:46.42 43.06 400m: 4:54.03 33.18

19. Eren GENC 02 TED Mersin Koleji Spor Kuluebue 4:54.12 569 B 1:05.38 1:20.15 1:22.27 1:06.32
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 24.36 24.36 150m: 1:45.41 40.03 250m: 3:06.01 40.48 350m: 4:22.08 34.28
100m: 1:05.38 41.02 200m: 2:25.53 40.12 300m: 3:47.80 41.79 400m: 4:54.12 32.04

20. Toprak ARSLAN 03 Pamukkale Ueniversitesi Mensupl4:54.30 568 B 1:07.03 1:16.46 1:24.47 1:06.34
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 31.07 31.07 150m: 1:45.98 38.95 250m: 3:05.87 42.38 350m: 4:21.61 33.65
100m: 1:07.03 35.96 200m: 2:23.49 37.51 300m: 3:47.96 42.09 400m: 4:54.30 32.69

21. Mustafa SEVENAY 04 TED Mersin Koleji Spor Kuluebue 4:54.47 567 C 1:05.02 1:18.92 1:24.46 1:06.07
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 29.33 29.33 150m: 1:45.27 40.25 250m: 3:05.24 41.30 350m: 4:22.06 33.66
100m: 1:05.02 35.69 200m: 2:23.94 38.67 300m: 3:48.40 43.16 400m: 4:54.47 32.41

22. Mark Gabriel POLOS 03 Enka Spor Kuluebue 4:54.59 567 C 1:06.75 1:18.14 1:21.75 1:07.95
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 31.05 31.05 150m: 1:46.59 39.84 250m: 3:05.92 41.03 350m: 4:21.31 34.67
100m: 1:06.75 35.70 200m: 2:24.89 38.30 300m: 3:46.64 40.72 400m: 4:54.59 33.28

23. Atahan KİRESCİ 04 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue4:55.38 562 C 1:08.50 1:21.00 1:17.05 1:08.83
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 31.53 31.53 150m: 1:49.44 40.94 250m: 3:06.83 37.33 350m: 4:21.55 35.00
100m: 1:08.50 36.97 200m: 2:29.50 40.06 300m: 3:46.55 39.72 400m: 4:55.38 33.83

24. Mert GUEVEREN 04 Fenerbahce Spor Kuluebue4:55.78 560 C 1:07.83 1:19.94 1:21.54 1:06.47
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 31.41 31.41 150m: 1:47.82 39.99 250m: 3:08.07 40.30 350m: 4:22.99 33.68
100m: 1:07.83 36.42 200m: 2:27.77 39.95 300m: 3:49.31 41.24 400m: 4:55.78 32.79

25. Hueseyin Mert GUENAY 04 Elit Seva Genclik Spor Kuluebue4:56.16 558 C 1:04.41 1:14.14 1:28.12 1:09.49
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 29.88 29.88 150m: 1:42.84 38.43 250m: 3:02.96 44.41 350m: 4:22.16 35.49
100m: 1:04.41 34.53 200m: 2:18.55 35.71 300m: 3:46.67 43.71 400m: 4:56.16 34.00

26. Doruk İSİK 03 Yenimahalle Belediyesi S.K4:56.99 553 C 1:06.78 1:16.95 1:27.05 1:06.21
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 31.29 31.29 150m: 1:45.93 39.15 250m: 3:06.33 42.60 350m: 4:24.14 33.36
100m: 1:06.78 35.49 200m: 2:23.73 37.80 300m: 3:50.78 44.45 400m: 4:56.99 32.85
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TURKCELL YILDIZ GENÇ VE AÇIK YAŞ TÜRKİYE UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
EDİRNE, 3. - 7.4.2019

Event 3, Men, 400m Medley, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m

27. Berat KOCA 00 Zirve Opal Gsk 4:58.35 545 C 1:09.82 1:17.57 1:28.58 1:02.38
50m: 32.47 32.47 150m: 1:49.18 39.36 250m: 3:11.34 43.95 350m: 4:27.72 31.75

100m: 1:09.82 37.35 200m: 2:27.39 38.21 300m: 3:55.97 44.63 400m: 4:58.35 30.63

28. Kaan ORHAN 04 Oezel Izmir Dokuz Eyluel Koleji 4:59.24 541 C 1:02.26 1:19.16 1:28.91 1:08.91
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 28.82 28.82 150m: 1:42.50 40.24 250m: 3:05.24 43.82 350m: 4:25.43 35.10
100m: 1:02.26 33.44 200m: 2:21.42 38.92 300m: 3:50.33 45.09 400m: 4:59.24 33.81

29. Celal Bugra YİLDİZ 02 Kayseri Yuezme Spor Kuluebue Dern4:59.69 538 C 1:04.89 1:19.92 1:26.17 1:08.71
50m: 30.29 30.29 150m: 1:46.24 41.35 250m: 3:07.18 42.37 350m: 4:26.80 35.82

100m: 1:04.89 34.60 200m: 2:24.81 38.57 300m: 3:50.98 43.80 400m: 4:59.69 32.89

30. Mert BAYEZİT 02 Fenerbahce Spor Kuluebue5:00.60 533 C 1:06.47 1:15.64 1:29.10 1:09.39
50m: 30.31 30.31 150m: 1:44.20 37.73 250m: 3:05.99 43.88 350m: 4:25.78 34.57

100m: 1:06.47 36.16 200m: 2:22.11 37.91 300m: 3:51.21 45.22 400m: 5:00.60 34.82

31. Ali Volkan YİLMAZ 04 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue5:01.90 526 R 1:06.72 1:21.76 1:23.98 1:09.44
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 30.87 30.87 150m: 1:48.59 41.87 250m: 3:10.47 41.99 350m: 4:27.72 35.26
100m: 1:06.72 35.85 200m: 2:28.48 39.89 300m: 3:52.46 41.99 400m: 5:01.90 34.18

32. Goektug OEZDEMİR 04 Trabzon Yuezme Spor Kuluebue Dern5:02.55 523 R 1:06.11 1:22.07 1:26.70 1:07.67
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 30.35 30.35 150m: 1:47.50 41.39 250m: 3:10.70 42.52 350m: 4:27.05 32.17
100m: 1:06.11 35.76 200m: 2:28.18 40.68 300m: 3:54.88 44.18 400m: 5:02.55 35.50

33. Mert AVCİ 04 Sakarya Atlantis Su Sporlari K5:03.06 520 1:06.96 1:21.23 1:26.72 1:08.15
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 30.45 30.45 150m: 1:47.75 40.79 250m: 3:11.02 42.83 350m: 4:30.55 35.64
100m: 1:06.96 36.51 200m: 2:28.19 40.44 300m: 3:54.91 43.89 400m: 5:03.06 32.51

34. Arhan Efe YAVUZ 04 Izmir Atlantis Genclik Ve Spor5:03.31 519 1:07.45 1:18.33 1:25.04 1:12.49
KATILIM BARAJI GEÇTİ

50m: 31.34 31.34 150m: 1:47.03 39.58 250m: 3:06.97 41.19 350m: 4:27.78 36.96
100m: 1:07.45 36.11 200m: 2:25.78 38.75 300m: 3:50.82 43.85 400m: 5:03.31 35.53


